
VEMAT–CZ, s.r.o.
Textilní výroba

Výroba papírových cívek

Brantice 385

793 93  Brantice (KRNOV)

Česká republika

Tel: 554 625 212

Fax: 554 625 213

e-mail: info@vemat.cz

www.vemat.cz

Technický  list

Katalogové číslo: 522 165 080

Označení výrobku: Pružné lano

Popis výrobku: Pružné lano  průměr 8mm

Délková hmotnost: 40,0 g/m + 5%

Tažnost 90 % +  10%

Pevnost  - minimální (N) 2200 N  

Tažnost 120 %

Materiálové složení Polypropylen 42% /  pryžové vlákno 58%

Oplet -  polypropylenové technické hedvábí 1000 dtex, které je 
stabilizováno proti působení UV záření, jádro  – pryžové vlákno z
přírodního latexu 

Další vlastnosti Pružné lanko  lze použít  pro upínání  předmětů, autoplachet, 
poutání reklamních plachet odpovídající velkosti na zeď apod. 
Vhodné pro outdoorové vybavení pro vodáky aj. 

Ošetřování výrobku Praní:                      při teplotě do 60 0C 

Chemické čištění:  obvyklé postupy bez omezení  

Bělení:                   nelze bělit chlórem

Sušení:                   v sušičce při běžné teplotě

                                      

Skladování: V suché větrané místnosti při teplotách 5-25°C,  chránit před 
výpary chemikálií, doba skladování 10 let

Likvidace: Po skončení životnosti výrobku likvidovat  jako inertní materiál, 
případně recyklovat ve zpracovatelnách použitého textilu. 

IČO: 268 22 504 Bankovní spojení
DIČ: CZ 268 22 504 27-2171550217/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 25845


